АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

общества в Российской Федерации»

Во исполнении поручения Министерства информационных технологий
и связи Челябинской области от 19.02.2019г. № 1601/594

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Указа Президента
Российской Федерации от 09.05.2017г. № 203 «О стратегии развития
информационного общества в Российской Федерации» в Кыштымском
городском округе (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа экономике и
инвестициям Заикина А.А.

от « d 3 .. » ______ ____________________ 2013. Г. №  б~Я(5 г. Кыштым

Об утверждении Плана мероприятий
по реализации Указа Президента
Российской Федерации от
09.05.2017г. № 203 «О стратегии
развития информационного

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева